

分项报价表

项目名称：铜川市耀州区水质监测管理建设项目

项目编号：SXBH-ZFCG-2025-142

序号	名 称	品 牌	规格型号	单位	单价（元）	总价（元）	制造商（是/否）为中 小企业	制造商家
一	微型水质自动监测站	浙江微兰	VLWS-50A	5 套		2828400		
1	勘察及选点 （包含勘察及选点、监 测设备定点人工车辆 及杂费）	锦延思圣	项目配套	5 套	9300	46500	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2	采水单元	锦延思圣	项目配套	5 套		69900		
2.1	采水泵	青蛙泵业	Y90QJD2-35/7-0.37	10 台	730	7300	是	青蛙泵业股份有 限公司
2.2	水泵电缆	华旗线缆	JHS-3x2.5	5 批	380	1900	是	华旗线缆有限 公司
2.3	采水装置	锦延思圣	项目定制	5 套	4300	21500	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2.4	过滤器	锦延思圣	项目定制	5 套	750	3750	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2.5	取水软管	联塑	PVC, φ 50	5 套	160	800	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.6	取水管	联塑	PE, φ 32	5 套	230	1150	否	中国联塑集团控 股有限公司

2.7	排水管	联塑	UPVC, ϕ 50	5 套	180	900	否	中国联塑集团控股有限公司
2.8	穿线管	联塑	PVC, DN25	5 套	180	900	否	中国联塑集团控股有限公司
2.9	保温棉	联塑	DN50	5 套	480	2400	否	中国联塑集团控股有限公司
2.10	保护套管	联塑	PVC, ϕ 160	5 套	530	2650	否	中国联塑集团控股有限公司
2.11	辅材	联塑	项目定制	5 套	950	4750	否	中国联塑集团控股有限公司
2.12	伴热管线	廊坊国锐	60W	5 套	2400	12000	是	廊坊国锐电伴热有限公司
2.13	取水泵固定锚	锦延思圣	项目定制	5 套	1600	8000	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
2.14	取水泵过滤网	锦延思圣	项目定制	5 套	1900	1900	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3	配水单元	浙江微兰	项目定制	5 套		56550		
3.1	多参数流通池	浙江微兰	项目定制	5 项	1950	9750	是	浙江微兰环境科技有限公司
3.2	预处理设施	浙江微兰	项目定制	5 项	3500	17500	是	浙江微兰环境科技有限公司
3.3	反冲洗用自来水取水管 PPR25	联塑	项目定制	5 项	4300	21500	否	中国联塑集团控股有限公司
3.4	反冲洗用自来水取水管管件	联塑	项目定制	5 项	580	2900	否	中国联塑集团控股有限公司
3.5	反冲洗用自来水管保温棉	联塑	项目定制	5 项	980	4900	否	中国联塑集团控股有限公司

4	水质分析单元	浙江微兰	项目配套	5 台		2263700		
4.1	多参数在线分析仪 (包含探头及变送器)	浙江微兰	VL-WM-505	5 台	62000	310000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.2	高锰酸盐指数在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-CODmn-101	5 台	94000	470000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.3	氨氮在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-AN-201-X	5 台	69000	345000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.4	总磷在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-TP-101	5 台	89000	445000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.5	总氮在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-TN-101	5 台	89000	445000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.6	色度在线分析仪	浙江微兰	VL-Cbro-201	3 台	8900	26700	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.7	氟化物在线分析仪	浙江微兰	VL-F-101-C	3 台	74000	222000	是	浙江微兰环境科技有限公司
5	控制单元	浙江微兰	项目配套	5 套		71100		
5.1	控制单元配套 (PLC 或 中控系统)	浙江微兰	项目配套	5 台	4900	24500	是	浙江微兰环境科技有限公司
5.2	LED 显示屏	杭州浩腾	项目定制	5 台	730	3650	是	杭州浩腾智能科技有限公司
5.3	工控机	杭州浩腾	FS151-BA	5 台	4450	22250	是	杭州浩腾智能科技有限公司
5.4	三级防雷模块	施耐德	40KA/340V 2P	5 套	490	2450	否	施耐德电气有限公司
5.5	电气成套设备	浙江微兰	项目定制	5 项	1950	9750	是	浙江微兰环境科技有限公司

5.6	控制电缆	上盛线缆	KVVRP-3x1.5	5 项	1700	8500	是	上盛线缆有限公司
6	数据采集及传输单元	浙江微兰	项目配套	5 套		52850		
6.1	路由器	有人物联	USR-G806-43	5 台	1000	5000	是	济南有人物联网技术有限公司
6.2	水质在线监测系统软件	浙江微兰	水质在线监测系统软件	5 套	2100	10500	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.3	4G 流量卡	中国电信	12G/年	5 张	1900	9500	否	中国电信集团有限公司
6.4	数据采集仪	浙江微兰	项目定制	5 套	4300	21500	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.5	多串口卡及附件	浙江微兰	项目定制	5 套	790	3950	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.6	监控系统	海康威视	项目定制	5 套	480	2400	否	杭州海康威视数字技术股份有限公司
7	站房及配套设备	浙江微兰	VLWS-50A	5 套		174850		
7.1	一体式站房	浙江微兰	VLWS-50A	5 套	21800	109000	是	浙江微兰环境科技有限公司
7.2	配电箱	浙江微兰	项目定制	5 套	1150	5750	是	浙江微兰环境科技有限公司
7.3	空调	中能制冷	A3000LT-A	5 套	2700	13500	是	深圳市中能制冷科技有限公司
7.4	照明	飞利浦	36W	5 套	330	1650	否	飞利浦（中国）投资有限公司
7.5	站房供电电缆	上盛线缆	RVV3×4	5 套	3450	17250	是	上盛线缆有限公司

7.6	站房供电电缆穿线管及管件	联塑	PVC Φ 25	5 套	1950	9750	否	中国联塑集团控股有限公司
7.7	稳压电源	德力西	TND 5K (单相)	5 套	3400	17000	否	德力西电气有限公司
7.8	警示牌	浙江微兰	项目定制	5 套	190	950	是	浙江微兰环境科技有限公司
8	施工费用	锦延思圣	项目定制	5 套		92950		
8.1	水质基础制作	锦延思圣	项目定制	5 座	1950	9750	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.2	土地平整绿化带恢复	锦延思圣	项目定制	5 项	4450	22250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.3	水泵线缆铺设费	锦延思圣	项目定制	5 项	730	3650	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.4	土地开挖回填	锦延思圣	项目定制	5 项	2250	11250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.5	水质取水管路铺设费	锦延思圣	项目定制	5 项	730	3650	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.6	水质取电穿线费用	锦延思圣	项目定制	5 项	1450	7250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.7	反冲洗用自来水管铺设施工	锦延思圣	项目定制	5 项	3450	17250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.8	防雷接地系统	锦延思圣	项目定制	5 套	630	3150	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.9	自动监测站用地或用房和开通专项用电、用水费	锦延思圣	项目定制	5 套	2950	14750	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司

二	小型水质自动监测站	浙江微兰	VLWS-50X	1 套		598090		
1	勘察及选点 (包含勘察及选点、 监测设备定点人工车 辆及杂费)	锦延思圣	项目配套	1 套	9400	9400	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2	采水单元	锦延思圣	项目配套	1 套		13980		
2.1	采水泵	青蛙泵业	Y90QJD2-35/7-0.37	2 台	730	1460	是	青蛙泵业股份有 限公司
2.2	水泵电缆	华旗线缆	JHS-3x2.5	1 批	380	380	是	华旗线缆有限公 司
2.3	采水装置	锦延思圣	项目定制	1 套	4300	4300	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2.4	过滤器	锦延思圣	项目定制	1 套	750	750	是	陕西锦延思圣环 境工程有限公司
2.5	取水软管	联塑	PVC, ϕ 50	1 套	160	160	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.6	取水管	联塑	PE, ϕ 32	1 套	230	230	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.7	排水管	联塑	UPVC, ϕ 50	1 套	180	180	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.8	穿线管	联塑	PVC, DN25	1 套	180	180	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.9	保温棉	联塑	项目定制	1 套	480	480	否	中国联塑集团控 股有限公司
2.10	保护套管	联塑	项目定制	1 套	530	530	否	中国联塑集团控 股有限公司

2.11	辅材	联塑	项目定制	1 套	950	950	否	中国联塑集团控股有限公司
2.12	伴热管线	廊坊国锐	恒功率 60W	1 套	2400	2400	是	廊坊国锐电伴热有限公司
2.13	取水泵固定锚	锦延思圣	项目定制	1 套	1600	1600	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
2.14	取水泵过滤网	锦延思圣	项目定制	1 套	380	380	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3	配水单元	浙江微兰	项目定制	1 套		15110		
3.1	多参数流通池	浙江微兰	项目定制	1 套	1950	1950	是	浙江微兰环境科技有限公司
3.2	预处理设施	浙江微兰	项目定制	1 套	3500	3500	是	浙江微兰环境科技有限公司
3.3	反冲洗用自来水取水管 PPR25	联塑	项目定制	1 项	4300	4300	否	中国联塑集团控股有限公司
3.4	反冲洗用自来水取水管管件	联塑	项目定制	1 项	580	580	否	中国联塑集团控股有限公司
3.5	反冲洗用自来水管保温棉	联塑	项目定制	1 项	980	980	否	中国联塑集团控股有限公司
3.6	臭氧除藻器	德铭诺	机械定时器 220V 10g	1 项	2350	2350	是	安徽翼之轩环保科技有限公司
3.7	空压机	德力西	12L	1 项	1450	1450	否	德力西电气有限公司
4	水质分析单元	浙江微兰	项目配套	1 台		469000	是	
4.1	多参数在线分析仪 (包含探头及变送器)	浙江微兰	VL-WM-505	1 台	62000	62000	是	浙江微兰环境科技有限公司

4.2	高锰酸盐指数在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-CODmn-101	1 台	94000	94000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.3	氨氮在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-AN-201-C	1 台	69000	69000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.4	总磷在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-TP-101-C	1 台	89000	89000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.5	总磷前处理系统 (包含抗干扰装置)	浙江微兰	项目定制	1 台	65000	65000	是	浙江微兰环境科技有限公司
4.6	总氮在线分析仪 (包含主机和软件)	浙江微兰	VL-TN-101-C	1 台	90000	90000	是	浙江微兰环境科技有限公司
5	控制单元	浙江微兰	项目配套	1 套		14220		
5.1	控制单元配套 (PLC 或 中控系统)	浙江微兰	项目配套	1 台	4900	4900	是	浙江微兰环境科技有限公司
5.2	LED 显示屏	杭州浩腾	项目定制	1 台	730	730	是	杭州浩腾智能科技有限公司开发有限公司
5.3	工控机	杭州浩腾	FS151-BA	1 台	4450	4450	是	杭州浩腾智能科技有限公司开发有限公司
5.4	三级防雷模块	施耐德	40KA/340V 2P	1 台	490	490	否	施耐德电气有限公司
5.5	电气成套设备	浙江微兰	项目定制	1 套	1950	1950	是	浙江微兰环境科技有限公司
5.6	控制电缆	上盛线缆	KVVVP-3x1.5	1 项	1700	1700	是	上盛线缆有限公司
6	数据采集及传输单元	浙江微兰	项目配套	1 套		10570		

6.1	路由器	有人物联	USR-G806-43	1 台	1000	1000	是	济南有人物联网技术有限公司
6.2	水质在线监测系统软件	浙江微兰	水质在线监测系统软件	1 套	2100	2100	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.3	4G 流量卡	中国电信	12G/年	1 张	1900	1900	否	中国电信集团有限公司
6.4	数据采集仪	浙江微兰	项目定制	1 套	4300	4300	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.5	多串口卡及附件	浙江微兰	项目定制	1 套	790	790	是	浙江微兰环境科技有限公司
6.6	监控系统	海康威视	项目定制	1 套	480	480	否	杭州海康威视数字技术股份有限公司
7	站房及配套设备	浙江微兰	VLWS-50X	1 套		47220		
7.1	一体式站房	浙江微兰	VLWS-50X	1 套	31800	31800	是	浙江微兰环境科技有限公司
7.2	配电箱	浙江微兰	项目定制	1 套	1150	1150	是	浙江微兰环境科技有限公司
7.3	空调	美的	KFR-35GWG3-1A	1 套	4950	4950	否	广东美的制冷设备有限公司
7.4	照明	飞利浦	36W	1 套	330	330	否	飞利浦（中国）投资有限公司
7.5	站房供电电缆	上盛线缆	RVV3×4	1 套	3450	3450	是	上盛线缆有限公司
7.6	站房供电电缆穿线管及管件	联塑	PVC φ 25	1 套	1950	1950	否	中国联塑集团控股有限公司
7.7	ups 稳压电源	德力西	TND 5K（单相）	1 套	3400	3400	否	德力西电气有限公司

7.8	警示牌	浙江微兰	项目定制	1 套	190	190	是	浙江微兰环境科技有限公司
8	施工费用	锦延思圣	项目定制	1 套		18590	是	
8.1	水质基础制作	锦延思圣	项目定制	1 座	1950	1950	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.2	土地平整绿化带恢复	锦延思圣	项目定制	1 项	4450	4450	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.3	水泵线缆铺设费	锦延思圣	项目定制	1 项	730	730	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.4	土地开挖回填	锦延思圣	项目定制	1 项	2250	2250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.5	水质取水管路铺设费	锦延思圣	项目定制	1 项	730	730	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.6	水质取电穿线费用	锦延思圣	项目定制	1 项	1450	1450	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.7	反冲洗用自来水管铺设施工	锦延思圣	项目定制	1 项	3450	3450	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.8	防雷接地系统	锦延思圣	项目定制	1 套	630	630	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.9	自动监测站用地或用房和开通专项用电、用水费	锦延思圣	项目定制	1 套	2950	2950	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
三	水污染源预警溯源站	苏州国溯	项目配套	3 套		5069610		
1	勘察及选点 (包含勘察及选点、监测设备定点人工车辆及杂费、点位溯源	锦延思圣	项目定制	3 套	34200	102600	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司

	监测)							
2	水污染源预警溯源站	苏州国溯		3 套		3237000	是	
2.1	在线式水污染预警溯源仪	苏州国溯	G-YSY(Z)-2000	3 套	1012000	3036000	是	苏州国溯科技有限公司
2.2	在线式水污染预警溯源配套预处理设备	苏州国溯	G-YSYF-2000	3 套	67000	201000	是	苏州国溯科技有限公司
3	采配水单元	锦延思圣	项目配套	3 套		41940		
3.1	采水泵	青蛙泵业	Y90QJD2-35/7-0.37	6 台	730	4380	是	青蛙泵业股份有限公司
3.2	水泵电缆	华旗线缆	JHS-3x2.5	3 批	380	1140	是	华旗线缆有限公司
3.3	采水装置	锦延思圣	项目定制	3 套	4300	12900	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3.4	过滤器	锦延思圣	项目定制	3 套	750	2250	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3.5	取水软管	联塑	PVC, ϕ 50	3 套	160	480	否	中国联塑集团控股有限公司
3.6	取水管	联塑	PE, ϕ 32	3 套	230	690	否	中国联塑集团控股有限公司
3.7	排水管	联塑	UPVC, ϕ 50	3 套	180	540	否	中国联塑集团控股有限公司
3.8	穿线管	联塑	PVC, DN25	3 套	180	540	否	中国联塑集团控股有限公司
3.9	保温棉	联塑	项目定制	3 套	480	1440	否	中国联塑集团控股有限公司

3.10	保护套管	联塑	项目定制	3 套	530	1590	否	中国联塑集团控股有限公司
3.11	辅材	联塑	项目定制	3 套	950	2850	否	中国联塑集团控股有限公司
3.12	伴热管线	廊坊国锐	恒功率 60W	3 套	2400	7200	是	廊坊国锐电伴热有限公司
3.13	取水泵固定锚	锦延思圣	项目定制	3 套	1600	4800	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3.14	取水泵过滤网	锦延思圣	项目定制	3 套	380	1140	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
4	自动留样单元	格雷斯普	FC-2024AB	3 套	15500	46500		北京市格雷斯普科技开发公司
5	控制单元	锦延思圣	项目配套	3 套		42630	是	
5.1	控制单元配套（PLC 或中控系统）	锦延思圣	项目配套	3 套	4900	14700	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
5.2	LED 显示屏	杭州浩腾	项目定制	3 台	730	2190	是	杭州浩腾智能科技有限公司
5.3	工控机	杭州浩腾	FS151-BA	3 台	4450	13350	是	杭州浩腾智能科技有限公司
5.4	三级防雷模块	施耐德	40KA/340V 2P	3 台	480	1440	否	施耐德电气有限公司
5.5	电气成套设备	锦延思圣	项目定制	3 套	1950	5850	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
5.6	控制电缆	上盛线缆	KVVRP-3x1.5	3 项	1700	5100	是	上盛线缆有限公司
6	数据采集及传输单元	苏州国溯	项目配套	3 套		31710		

6.1	路由器	有人物联	USR-G806-43	3 台	1000	3000	是	济南有人物联网技术有限公司
6.2	水质在线监测系统软件	苏州国溯	水质在线监测系统软件	3 套	2100	6300	是	苏州国溯科技有限公司
6.3	4G 流量卡	中国电信	12G/年	3 张	1900	5700	否	中国电信集团有限公司
6.4	数据采集仪	锦延思圣	项目定制	3 套	4300	12900	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
6.5	多串口卡及附件	锦延思圣	项目定制	3 套	790	2370	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
6.6	监控系统	海康威视	项目定制	3 套	480	1440	否	杭州海康威视数字技术股份有限公司
7	站房及配套设备	锦延思圣	项目配套	3 套		225660		
7.1	一体式站房	河北雷格	一体式标准站房	3 套	59800	179400	是	河北雷格科技发展有限公司
7.2	配电箱	锦延思圣	项目定制	3 套	1150	3450	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
7.3	空调	美的	KFR-35GWG3-1A	3 套	4950	14850	否	广东美的制冷设备有限公司
7.4	照明	飞利浦	36W	3 套	330	990	否	飞利浦（中国）投资有限公司
7.5	站房供电电缆	上盛线缆	RVV3×4	3 套	3450	10350	是	上盛线缆有限公司
7.6	站房供电电缆穿线管及管件	联塑	PVC Φ 25	3 套	1950	5850	否	中国联塑集团控股有限公司

7.7	ups 稳压电源	易事特	ZTY-3KVA	3 套	3400	10200	否	易事特集团股份有限公司
7.8	警示牌	锦延思圣	项目定制	3 套	190	570	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8	施工费用	锦延思圣	项目定制	3 套		1341570	是	
8.1	水质基础制作	锦延思圣	项目定制	3 座	1900	5700	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.2	土地平整绿化带恢复	锦延思圣	项目定制	3 项	4400	13200	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.3	水泵线缆铺设费	锦延思圣	项目定制	3 项	730	2190	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.4	土地开挖回填	锦延思圣	项目定制	3 项	2200	6600	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.5	水质取水管路铺设费	锦延思圣	项目定制	3 项	730	2190	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.6	水质取电穿线费用	锦延思圣	项目定制	3 项	1400	4200	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.7	反冲洗用自来水管铺设施工	锦延思圣	项目定制	3 套	3400	10200	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.8	防雷接地系统	锦延思圣	项目定制	3 套	630	1890	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8.9	自动监测站用地或用房和开通专项用电、用水费	锦延思圣	项目定制	3 套	2900	8700	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
9	水质指纹数据库	苏州国溯	项目定制	21 套	49900	1047900	是	苏州国溯科技有限公司

10	溯源中心	锦延思圣	项目配套；溯源技术服务	6 次	39800	238800	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
四	设备操作培训费	锦延思圣	培训及培训资料	9 套	500	4500	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
五	水污染监测信息云平台（三年）	锦延思圣	水质在线监测管理软件 V1.0	1 套	346000	346000	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
1	水质在线监测管理云平台	锦延思圣	水质在线监测管理软件 V1.0	1 套	148000	148000	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
2	水污染预警溯源云平台	锦延思圣	水质在线监测管理软件 V1.0	1 套	198000	198000	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
六	验收	锦延思圣	项目配套	1 项	132300	132300	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
1	控制单元调试	锦延思圣	项目配套	9 套	0	0	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
2	联网调试	锦延思圣	项目配套	9 套	0	0	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
3	试运行 30 天	锦延思圣	项目配套	9 套	0	0	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
4	手工检测	锦延思圣	项目配套	9 套	2950	26550	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
5	性能测试（含质控样）	锦延思圣	项目配套	9 套	5450	49050	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
6	验收监测比对	锦延思圣	项目配套	9 套	6300	56700	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
7	资料编制费	锦延思圣	项目配套	9 套	0	0	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司
8	验收会务费	锦延思圣	项目配套	1 项	0	0	是	陕西锦延思圣环境工程有限公司

投标总价:大写: 捌佰玖拾柒万捌仟玖佰整 小写: 8978900.00 元 (中型、小型、微型企业承包的报价金额为: 8821180.00 元)
其中, 中型、小型、微型企业承包的报价金额占总报价金额的比例为 98.24 %。

备注:

- 1、投标人按照清单逐条填写此表;
- 2、单价不得超单价限价及总价限价, 否则视为无效文件;
- 3、本表投标总价与开标一览表报价合计一致 (如因不一致而产生的不利后果, 均由投标人自行承担);
- 4、投标人响应产品的制造商家、规格型号、数量、规模进行在此表中明确响应, 否则视为未实质性响应本项目。

投标人全称(公章): 陕西锦延思圣环境工程有限公司

法定代表人或被授权人(签字或盖章): 李国枫

2026 年 2 月 28 日

